    Załącznik nr 3
	Zarejestrowana nazwa Wykonawcy:
	

	Zarejestrowany adres Wykonawcy:
	

	Adres do korespondencji:
	

	Numer telefonu:
	

	Numer faksu
	

	Adres e-mail:
	

	NIP
	

	REGON
	

	Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym, telefon, e-mail:
	


OFERTA 


Gmina Stare Babice

ul. Rynek 32

05-082 Stare Babice    
Odpowiadając na zapytanie ofertowe dla zadania pn. „Dzierżawa drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych” zgodnie z wymaganiami określonymi w zapytaniu oraz we wzorze umowy
1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za cenę:
1) C1 – cena jednostkowa brutto za wydruk jednej kopii czarno – białej A4 .................(brutto) PLN, słownie: ..............................................................................................
2) C2 – cena jednostkowa brutto za wydruk jednej kopii kolorowej A4 .........................(brutto) PLN, słownie..........................................................................................
2. Przedmiot umowy wykonamy przy użyciu nw. drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych:

	Miejsce użytkowania
	Urządzenie
	Model/typ

	Budynek
	Nr pok./lokalizacja
	
	

	ul. Rynek 32
	2
	
	

	
	6
	
	

	
	6
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	10
	
	

	
	10
	
	

	
	Kancelaria
	
	

	
	Korytarz parter
	
	

	
	14
	
	

	
	15
	
	

	
	16
	
	

	
	20
	
	

	
	20
	
	

	
	21
	
	

	
	21
	
	

	
	22
	
	

	
	27
	
	

	
	28
	
	

	
	28a
	
	

	
	30
	
	

	
	31
	
	

	
	32
	
	

	
	33
	
	

	
	34
	
	

	
	34
	
	

	
	Korytarz II piętro
	
	

	ul. Rynek 21
	23
	
	

	
	36
	
	

	
	36
	
	

	
	35
	
	

	
	34
	
	

	
	24
	
	

	
	24
	
	

	
	25
	
	

	
	26
	
	

	
	38
	
	

	
	38
	
	

	
	Informatycy
	
	


3. Oświadczamy, że:

1) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres min. 30 dni od upływu terminu składania ofert;
2) zapoznaliśmy się z zapytaniem ofertowym, specyfiką zapotrzebowania urządzeń dla Urzędu Gminy Stare Babice i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz akceptujemy załączony do zapytania wzór umowy;
3) wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu;

4) w przypadku udzielenia nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy wg załączonego wzoru w miejscu i terminie wskazanym przez Dzierżawcę oraz że będziemy wykonywać przedmiot zamówienia w terminie od 01.11.2019 r. do 31.10.2022 r.
4. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:
1) .............................................................................................

2) .............................................................................................

3) .............................................................................................

……………………………………………



………………………………………………………………

/miejscowość i data/




/pieczęć i podpis osoby uprawnionej/
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